
競争入札の結果の公表(人材派遣）

平成27年度契約

（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所属す

る事業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税

抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

入札広告番号：神人27-09

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２－３
国立研究開発法人理化学研究所神戸事業所
契約担当役　研究支援部長　木村　彰

平成27年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,200円/時間 - -
契約期間：2015.4.1～

2016.3.31

入札広告番号：神人27-11

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２－３
独立行政法人理化学研究所神戸事業所
契約担当役　研究支援部長　木村　彰

平成27年7月17日
株式会社リクルートスタッフィング
兵庫県神戸市中央区江戸町95

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,500円/時間 - -
契約期間：2015.7.18～

2016.2.29

入札広告番号：神人27-12

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２－３
独立行政法人理化学研究所神戸事業所
契約担当役　研究支援部長　木村　彰

平成27年9月30日
株式会社アトックス
東京都港区芝4-11-3

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

5,400円/時間 - -
契約期間：2015.10.1～

2016.3.31

入札広告番号：神人27-13

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２－３
独立行政法人理化学研究所神戸事業所
契約担当役　研究支援部長　木村　彰

平成27年10月12日
株式会社テクノプロ
大阪府大阪市北区梅田1-11-14

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,200円/時間 - -
契約期間：2015.10.13～

2016.3.31

入札広告番号：神人27-15

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２－３
国立研究開発法人理化学研究所神戸事業所
契約担当役　研究支援部長　木村　彰

平成27年12月8日
テンプスタッフ株式会社
兵庫県神戸市中央区小野柄通7-
1-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,600円/時間 - -
契約期間：2015.12.9～

2016.3.31

入札広告番号：神人27-16

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２－３
国立研究開発法人理化学研究所神戸事業所
契約担当役　研究支援部長　木村　彰

平成27年12月8日
株式会社テクノプロ
大阪府大阪市北区梅田1-11-14

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,125円/時間 - -
契約期間：2015.12.9～

2016.3.31

入札広告番号：神人28-01

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２－３
独立行政法人理化学研究所神戸事業所
契約担当役　研究支援部長　佐藤 毅

平成28年3月18日
株式会社ジェー・エーシー
東京都目黒区東山1丁目2番7号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,750円/時間 - -
契約期間：2016.4.1～

2017.3.31

入札広告番号：神人28-03

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２－３
独立行政法人理化学研究所神戸事業所
契約担当役　研究支援部長　佐藤 毅

平成28年3月18日
株式会社ジェー・エーシー
東京都目黒区東山1丁目2番7号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,700円/時間 - -
契約期間：2016.4.1～

2017.3.31



（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所属す

る事業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税

抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

入札広告番号：神人28-04

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２－３
独立行政法人理化学研究所神戸事業所
契約担当役　研究支援部長　佐藤 毅

平成28年3月18日
株式会社ジェー・エーシー
東京都目黒区東山1丁目2番7号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

5,500円/時間 - -
契約期間：2016.4.1～

2017.3.31

入札広告番号：神人28-10

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２－３
独立行政法人理化学研究所神戸事業所
契約担当役　研究支援部長　佐藤 毅

平成28年3月18日
株式会社ジェー・エーシー
東京都目黒区東山1丁目2番7号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,700円/時間 - -
契約期間：2016.4.1～

2017.3.31

入札広告番号：神人28-12

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２－３
独立行政法人理化学研究所神戸事業所
契約担当役　研究支援部長　佐藤 毅

平成28年3月18日
株式会社ジェー・エーシー
東京都目黒区東山1丁目2番7号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

30,350円/時間 - -
契約期間：2016.4.1～

2018.3.31

入札広告番号：神人28-13

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２－３
独立行政法人理化学研究所神戸事業所
契約担当役　研究支援部長　佐藤 毅

平成28年3月25日
テンプスタッフ株式会社
兵庫県神戸市中央区小野柄通7-
1-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,710円/時間 - -
契約期間：2016.4.1～

2017.3.31

入札広告番号：神人28-15

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２－３
独立行政法人理化学研究所神戸事業所
契約担当役　研究支援部長　佐藤 毅

平成28年3月25日
テンプスタッフ株式会社
兵庫県神戸市中央区小野柄通7-
1-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,210円/時間 - -
契約期間：2016.4.1～

2017.3.31

入札広告番号：神人28-07

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２－３
独立行政法人理化学研究所神戸事業所
契約担当役　研究支援部長　佐藤 毅

平成28年3月31日
株式会社テクノプロ
大阪府大阪市北区梅田1-11-14

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,220円/時間 - -
契約期間：2016.4.1～

2017.3.31

入札広告番号：神人28-09

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２－３
独立行政法人理化学研究所神戸事業所
契約担当役　研究支援部長　佐藤 毅

平成28年3月31日
株式会社テクノプロ
大阪府大阪市北区梅田1-11-14

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,170円/時間 - -
契約期間：2016.4.1～

2017.3.31

入札広告番号：神人28-11

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２－３
独立行政法人理化学研究所神戸事業所
契約担当役　研究支援部長　佐藤 毅

平成28年3月31日
株式会社テクノプロ
大阪府大阪市北区梅田1-11-14

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,165円/時間 - -
契約期間：2016.4.1～

2017.3.31

入札広告番号：神人28-14

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２－３
独立行政法人理化学研究所神戸事業所
契約担当役　研究支援部長　佐藤 毅

平成28年3月31日
株式会社テクノプロ
大阪府大阪市北区梅田1-11-14

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,125円/時間 - -
契約期間：2016.4.1～

2017.3.31



（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所属す

る事業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税

抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

入札広告番号：神人28-16

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２－３
独立行政法人理化学研究所神戸事業所
契約担当役　研究支援部長　佐藤 毅

平成28年3月31日
株式会社テクノプロ
大阪府大阪市北区梅田1-11-14

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,200円/時間 - -
契約期間：2016.4.1～

2016.9.30

入札広告番号：神人28-17

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２－３
独立行政法人理化学研究所神戸事業所
契約担当役　研究支援部長　佐藤 毅

平成28年3月31日
WDB株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,250円/時間 - -
契約期間：2016.4.1～

2016.9.30

入札広告番号：神人28-21

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２－３
独立行政法人理化学研究所神戸事業所
契約担当役　研究支援部長　佐藤 毅

平成28年3月31日
株式会社リクルートスタッフィング
兵庫県神戸市中央区江戸町95

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,000円/時間 - -
契約期間：2016.4.1～

2017.11.30

・予定価格及び落札率の欄の「－」は他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため又は研究所の事務若しくは事業に支障を生じるおそれがあるため公表しないもの。


	H27年度

